BapyuieHkoBa CBeTsiaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5747

5748

5749

5750

5751

5752

5753

5754

5756

5757

5758

5759

5762

5764

5765

5766

5767

5768

5769

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «lpoddIKkcnepT»

000 «lMpodh3IKkcnepT»

000 «lMpodakcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3KcnepT»

000 «[lMpod3okcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpod3aKkcnepT»

000 «lMpodakcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

21.07.2025

04.07.2025

02.07.2025

31.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

14.07.2025

10.07.2025

18.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

CBepeHun

BapylieHkosa CBeTniaHa BukTopoBHa

006413

12.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABMXNMOCTb

nmyuecTso

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

TpaHCMopTHOe
CpencTso

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBMNOAUNOHHaA

pbIHOYHaS,

NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



5770

5771

5772

5774

5775

5776

5778

5779

5780

5781

5781

5783

5787

5789

5792
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5796

5797

5798

5799

5804
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5809

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

00O «lpot3IKkcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

00O «Mpot3kcnepT»

000 «lMpogdIkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «lMpot3kcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

000 «lMpoh3IkcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpogaKcnepT»

00O «lMpot3akcnepT»

19.07.2025

27.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

nmyecTso

HeaABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

TpaHcropTHoe
cpeacTso

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



5813

5814

5815

5816

5817

5818

5818

5820

5821

5822

5825

5827

5828

5830

5831

5832

5833

5834

5835

5837

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpotIKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpo3IKkcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

22.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

06.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnNKBMOaUMOHHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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