

Варущенкова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варущенкова Светлана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006413			
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5747	ООО «ПрофЭксперт»	01.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5748	ООО «ПрофЭксперт»	01.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5749	ООО «ПрофЭксперт»	21.07.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5750	ООО «ПрофЭксперт»	04.07.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5751	ООО «ПрофЭксперт»	02.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5752	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5753	ООО «ПрофЭксперт»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5754	ООО «ПрофЭксперт»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5756	ООО «ПрофЭксперт»	07.07.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5757	ООО «ПрофЭксперт»	07.07.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5758	ООО «ПрофЭксперт»	09.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5759	ООО «ПрофЭксперт»	09.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5762	ООО «ПрофЭксперт»	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5764	ООО «ПрофЭксперт»	10.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5765	ООО «ПрофЭксперт»	18.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5766	ООО «ПрофЭксперт»	11.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5767	ООО «ПрофЭксперт»	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5768	ООО «ПрофЭксперт»	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5769	ООО «ПрофЭксперт»	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5770	ООО «ПрофЭксперт»	19.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5771	ООО «ПрофЭксперт»	27.07.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5772	ООО «ПрофЭксперт»	22.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5774	ООО «ПрофЭксперт»	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5775	ООО «ПрофЭксперт»	26.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5776	ООО «ПрофЭксперт»	28.07.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5778	ООО «ПрофЭксперт»	28.07.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5779	ООО «ПрофЭксперт»	28.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5780	ООО «ПрофЭксперт»	29.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5781	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5781	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5783	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5787	ООО «ПрофЭксперт»	01.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5789	ООО «ПрофЭксперт»	04.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5792	ООО «ПрофЭксперт»	05.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5794	ООО «ПрофЭксперт»	06.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5796	ООО «ПрофЭксперт»	15.08.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5797	ООО «ПрофЭксперт»	15.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5798	ООО «ПрофЭксперт»	13.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5799	ООО «ПрофЭксперт»	13.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5804	ООО «ПрофЭксперт»	15.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5805	ООО «ПрофЭксперт»	18.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5806	ООО «ПрофЭксперт»	18.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5807	ООО «ПрофЭксперт»	19.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5809	ООО «ПрофЭксперт»	20.08.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

5813	ООО «ПрофЭксперт»	22.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5814	ООО «ПрофЭксперт»	21.08.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5815	ООО «ПрофЭксперт»	22.08.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5816	ООО «ПрофЭксперт»	06.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5817	ООО «ПрофЭксперт»	09.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5818	ООО «ПрофЭксперт»	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5818	ООО «ПрофЭксперт»	11.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5820	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5821	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5822	ООО «ПрофЭксперт»	15.09.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5825	ООО «ПрофЭксперт»	18.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5827	ООО «ПрофЭксперт»	22.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5828	ООО «ПрофЭксперт»	22.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5830	ООО «ПрофЭксперт»	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5831	ООО «ПрофЭксперт»	24.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5832	ООО «ПрофЭксперт»	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5833	ООО «ПрофЭксперт»	26.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5834	ООО «ПрофЭксперт»	26.09.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5835	ООО «ПрофЭксперт»	29.09.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5837	ООО «ПрофЭксперт»	29.09.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости